Thông báo V/v: tuyển sinh CLB TDTM
Tuesday, 19 September 2017 07:05 - Last Updated Tuesday, 19 September 2017 07:12

There are no translations available.

Download toàn văn thông báo và đơn đăng ký ở đây

Kính gửi:

    -  Giáo viên chủ nhiệm các lớp 10
    -  Học sinh khối 10

 1 / 3

https://drive.google.com/open?id=16mzVlxvwxe-zcSn6PNhCaiFU0dc5hHbAaY-EgchFtOg

Thông báo V/v: tuyển sinh CLB TDTM
Tuesday, 19 September 2017 07:05 - Last Updated Tuesday, 19 September 2017 07:12

Được sự quan tâm, tạo điều kiện của Ban giám hiệu Nhà trường, CLB Thể dục Thông minh
Trường THPT Chuyên KHTN đã đi vào hoạt động từ  tháng 03 năm 2014 đến nay và thu được
nhiều kết quả. Để phát huy kết quả đó, CLB tổ chức tuyển sinh Khóa 5, cụ thể như sau:

- Đối tượng: Học sinh lớp 10 trong toàn trường.

- Thời gian: 16h00-17h30 ngày thứ 3 và thứ 6 hàng tuần.

- Địa điểm tập luyện: Phòng thể chất – nhà AB - Trường THPT Chuyên KHTN.

Các em sẽ được những thầy giáo hàng đầu của Học Phái Dưỡng Sinh Nhu Quyền truyền dạy
đạo nghĩa, đạo võ cùng những kỹ thuật vận động thông minh và rèn luyện sức khỏe.

Các học sinh có nguyện vọng tham gia làm đơn theo mẫu  rồi gửi về Phòng 205 cầu thang 1
nhà C3 cho thầy Ngô Tiến Quyết – 0979.812.896 (hoặc gửi cô Đoàn Yến ở văn phòng nhà AB)
từ thứ 6 (ngày 15/9).

Khóa mới sẽ bắt đầu tập luyện vào 16h00 chiều thứ sáu (ngày 15/9/2017)

Kính mong các GVCN lớp 10 tạo điều kiện cho các em học sinh tham gia CLB.

Xin trân trọng cảm ơn!

 2 / 3

https://drive.google.com/open?id=16mzVlxvwxe-zcSn6PNhCaiFU0dc5hHbAaY-EgchFtOg

Thông báo V/v: tuyển sinh CLB TDTM
Tuesday, 19 September 2017 07:05 - Last Updated Tuesday, 19 September 2017 07:12

PHỤ TRÁCH CLB

Thầy Ngô Tiến Quyết

 3 / 3